

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापी पुस्त
में मशीन के द्वारा जितना कुल 100 एक सौ
घने है यह मापी पुस्तक ७.११.१९५४ दि०
सहायक अभियन्ता ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य अवर प्रमंडल.....२९.११.५४.....को निर्गत
किया जाता है।


कार्यपालक अभियन्ता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, मधुबनी
२९.११.५४

Sch. XLV—Form No. 134

_____ DIVISION

_____ SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 2483

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Name to work—

1

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st on A/c Bill.					
Reconal measurement					
H/W:- Const. of Rd. from P.M.G.S.Y.					
Sadpur to Mandaul Road.					
Under M.M.G.S.Y. (SCG).					
H/A:- Sri Vikram Kumar.					
Agg. No.:- 166 S.B.D/2020-21					
Date of start- 22.01.21.					
Date of completion- 21.10.21.					
① Setting out pillars do E.I.					
— H.M.S.					
② Clearing & grubbing Rd.					
Land - do - E.I.					
 $10 \times 30.00 \times 3.50 = 1050.00 \text{ m}^2$					
$8 \times 30.00 \times 3.50 = 840.00 \text{ m}^2$					
$1 \times 2.00 \times 3.50 = 7.00 \text{ m}^2$					
					1897.00 m ²
					$\div 10000 = 0.19 \text{ Hec.}$
③ Const. of embankment from					
barrow pits with					
obtained material -					
— do - do - E.I.					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) 600mm x 450mm rect. glass					
Qty. vide T.M.B.P. - 11					
Qty = 2 nos					
@ Rs 4519.09 / each = Rs					9038 =
Interms of (13/15)'. - planting					
of tree - - - of 12					
Qty. vide T.M.B.P. - 11					
Qty = 54 nos					
@ Rs 847.59 / each = Rs					45608 =
Interms of (19/16)'. - Road					
marking on B.T. - - of 11					
Qty. vide T.M.B.P. - 12					
Qty = 108.8 m ²					
@ Rs 721.95 / m ² = Rs					78548 =
Interms of (15/12)'. - paving					
Add fixing on masonry Road - of 12					
Qty. vide T.M.B.P. - 12					
Qty = 5 nos					
@ Rs 10814.96 / each = Rs					54075 =
Total = Rs					263394 =
Add 12% G.S.T = Rs					316073 =
Add 1/2% Less = Rs					26339 =
Add S. fee = Rs					37139 =
Total = Rs					3013495 =

Continuation

[illegible]

Continuation